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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L26927601B

2. Emri i subjektit Ermal Gjoza

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/07/2012

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi, import-eksport dhe prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende drusore, mobilje, kancelari, automjete dhe makineri te 
ndryshme, pjese kembimi per to, si dhe bime medicinale. 
Mirembajtje e paneleve diellore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 1, Rruga Morava, Zona 
Kadstrale 1187, Nr. Pasurie 5/536 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  QENDER BILISHT POLOSKE Ne hyrje te Fshatit, 
Zona kadastrale 3024, Nr.pasurie 316/106. 
Korce  QENDER BILISHT POLOSKE Shitje me shumice 
dere me dere Furgon me targa AA486OG 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DECOR.AL
E-Mail: markplaku@yahoo.com  
Telefon: 0692380730  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-846614-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995766-04-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("markplaku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Morava, Zona Kadstrale 1187, Nr. Pasurie 5/536;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
POLOSKE;         Banese Private, Prane Kishes, Ne Qender te Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875700-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938427-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.14906  Prot, datë  13.08.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Ermal Gjoza”, pajisur me NUIS (NIPT) L26927601B, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963356-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi")          u be            ("Punime ndertimi, import-
eksportdhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, lende drusore, mobilje, kancelari, automjete dhe makineri te 
ndryshme, pjese kembimi per to, si dhe bime medicinale. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F05F99-C866-4697-B753-DFCE0FE77D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA24C24-D09E-4E5B-B70A-0641EF8415F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FACE66E-C235-4028-92BF-2F85D56A8FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F305F4-2245-40C2-86AE-3A31B2FEFE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87E416-2D8C-42C7-A427-6F8F4A8A28B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C558B9-251B-400A-AF40-80AE1638C029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFFCA92-B83C-4C1F-B462-CD46A5AB9CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFFCA92-B83C-4C1F-B462-CD46A5AB9CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D937887B-E86F-4869-B1B5-4A9F54DDCB9A
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Lista e Dokumenteve:

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar E.GJ.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
E.GJ.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE BILANCI 2018 ERMAL GJOZA.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BIL 2018 ERMAL GJOZA.pdf

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395174-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Hapje adrese dytësore.   
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, import-eksportdhe prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende drusore, mobilje, 
kancelari, automjete dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi per to, si dhe bime 
medicinale. ")          u be            ("Punime ndertimi, import-eksport dhe prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende 
drusore, mobilje, kancelari, automjete dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi per 
to, si dhe bime medicinale. Mirembajtje e paneleve diellore.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DECOR.AL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
POLOSKE;         Ne hyrje te Fshatit, Zona kadastrale 3024, Nr.pasurie 316/106.;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530577-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692380730")         
Telefon 1 ishte            ("0692380730")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
POLOSKE;         Shitje me shumice dere me dere Furgon me targa AA486OG;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6E5DAF-5A9E-44EA-934A-B5C637228199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D34609-D203-43C1-9DDB-4A642ECCA84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D34609-D203-43C1-9DDB-4A642ECCA84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB10DF-8156-4E5E-82DE-9E65D20160A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF928ED-22E2-4321-B724-49BE1358B8CA
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561265-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BILANCI 2019_ERMAL GJOZA.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES BILANCI 2019 _ERMAL GJOZA.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2019 ERMAL GJOZA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2019 ERMAL GJOZA.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745589-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra pozicioni financiar BILANCI _ERMAL GJOZA- 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIL 2020 ERMAL GJOZA.pdf
2.1-Pasqyra e perform. (natyra) BILANCI _ERMAL GJOZA- 2020.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BIL 2020 ERMAL GJOZA.pdf

Datë:23/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF3417-A6E9-42C4-90C2-85A8F02FD301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C78555-F470-4A1D-A606-2A8B10B8E1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD40E9-F0CC-42EC-8C29-EC07BBE893E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2835744A-16E5-4066-A2C5-87EEAE0B2C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8B5CCB-0ADA-4AB3-9F12-8EA8C1B205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B69BA9-3B1B-4081-BEC9-8CC18A862BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B4D2E-A5C0-42C5-95E5-B2F7539BC673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F54F3B-B0F9-432D-8D88-87F9001C38E5

